
 2023 FACHHANDELSPREISLISTE
(Stand 11/2022 - Preis- und technische Änderungen vorbehalten)

Artikelnr.                                                  Bezeichnung                                                 NEU                                                         EAN-Code                                                    VE                                                          RKZ                                                         

UVP                 

inkl. MWSt. 

und VrG                     

VrG                 

exkl. MWSt.                             

UVP                 exkl. 

MWSt. ohne VrG                    

22AKFAFB619C                  ROBOMOW RK1000                4008423921311 1 C CHF 1,579.00 CHF 10.38 CHF 1,455.73

22AKFAFA619C                  ROBOMOW RK1000 PRO            4008423921335 1 C CHF 1,799.00 CHF 10.38 CHF 1,660.00

22AKHAFB358 ROBOMOW RK2000 4008423921328 1 C CHF 2,169.00 CHF 10.38 CHF 2,003.55

22AKHAFA619C                  ROBOMOW RK2000 PRO            4008423921342 1 C CHF 2,319.00 CHF 10.38 CHF 2,142.82

22AKJAFA619C                  ROBOMOW RK3000 PRO            4008423923476 1 C CHF 2,999.00 CHF 10.38 CHF 2,774.21

22AKLAFA358 ROBOMOW RK4000 PRO 4008423923568 1 C CHF 3,199.00 CHF 10.38 CHF 2,959.91

22BTBABB619C ROBOMOW RT300 PL neu 4008423924152 1 C CHF 899.00 CHF 10.38 CHF 824.35

22BTDABB619C ROBOMOW RT700 PL neu 4008423924169 1 C CHF 1,099.00 CHF 10.38 CHF 1,010.05

Artikelnr.                                                  Bezeichnung                                                 NEU                                                         EAN-Code                                                    VE                                                          RKZ                                                         

UVP                 

inkl. MWSt. 

und VrG                     

VrG                 

exkl. MWSt.                             

UVP                 exkl. 

MWSt. ohne VrG                    

122-080-619 ROBOHOME RK 4008423917734 1 C CHF 232.00 CHF 215.41

122-082-619 ROBOHOME RT 4008423917741 1 C CHF 210.00 CHF 194.99

122-100-619 8 ERSATZMESSER RK-MODELLE 4008423918021 1 C CHF 25.90 CHF 24.05

122-102-619 1 ERSATZMESSER RT-MODELLE 4008423918038 1 C CHF 46.90 CHF 43.55

MRK0039A1 BEGRENZUNGSKABELVERBINDER 10ST 7290109390062 1 C CHF 28.90 CHF 26.83

MRK0040A BEGRENZUNGSKABEL 100M 7290001944066 1 C CHF 78.00 CHF 72.42

MRK0060A BEGRENZUNGSKABEL 200M 7290014674417 1 C CHF 145.00 CHF 134.63

MRK0067B BEGRENZUNGSKABEL 650M 7290109391458 1 C CHF 477.00 CHF 442.90

MRK7101A RASENNÄGEL 50ER-PACK 7290014674400 1 C CHF 15.90 CHF 14.76

Robomäher

Robomäher

Zubehör Robomäher

Zubehör Robomäher
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 2023 Liste de prix
(Version 11/2022 -

sous réserve de modifications des prix et des caractéristiques techniques)

NR. D' ART. MODÈLE Nouveau EAN                                             VE                                                          CDR

PRIX REC

TVA ET TAR

INCL.                

TAR AVEC

TVA excl.

PRIX REC 

TVA excl.

TAR excl.               

22AKFAFB619C                  ROBOMOW RK1000                4008423921311 1 C CHF 1,579.00 CHF 10.38 CHF 1,455.73

22AKFAFA619C                  ROBOMOW RK1000 PRO            4008423921335 1 C CHF 1,799.00 CHF 10.38 CHF 1,660.00

22AKHAFB358 ROBOMOW RK2000 4008423921328 1 C CHF 2,169.00 CHF 10.38 CHF 2,003.55

22AKHAFA619C                  ROBOMOW RK2000 PRO            4008423921342 1 C CHF 2,319.00 CHF 10.38 CHF 2,142.82

22AKJAFA619C                  ROBOMOW RK3000 PRO            4008423923476 1 C CHF 2,999.00 CHF 10.38 CHF 2,774.21

22AKLAFA358 ROBOMOW RK4000 PRO 4008423923568 1 C CHF 3,199.00 CHF 10.38 CHF 2,959.91

22BTBABB619C ROBOMOW RT300 PL Nouveau 4008423924152 1 C CHF 899.00 CHF 10.38 CHF 824.35

22BTDABB619C ROBOMOW RT700 PL Nouveau 4008423924169 1 C CHF 1,099.00 CHF 10.38 CHF 1,010.05

NR. D' ART. MODÈLE Nouveau EAN                                             VE                                                          CDR

PRIX REC

TVA ET TAR

INCL.                

TAR AVEC

TVA excl.

PRIX REC 

TVA excl.

TAR excl.               

122-080-619 ROBOHOME RK 4008423917734 1 C CHF 232,00 CHF 215,41

122-082-619 ROBOHOME RT 4008423917741 1 C CHF 210,00 CHF 194,99

122-100-619 8 BLADE KIT RK-MODELS 4008423918021 1 C CHF 25,90 CHF 24,05

122-102-619 1 BLADE KIT RT-MODELS 4008423918038 1 C CHF 46,90 CHF 43,55

MRK0039A1 SERRE-FILS 7290109390062 1 C CHF 28,90 CHF 26,83

MRK0040A CABLE PERIMETRIQUE (100M) 7290001944066 1 C CHF 78,00 CHF 72,42

MRK0060A CABLE PERIMETRIQUE (200M) 7290014674417 1 C CHF 145,00 CHF 134,63

MRK0067B BOBINE DE CABLE PERIMETRIQUE 7290109391458 1 C CHF 477,00 CHF 442,90

MRK7101A PAQUET DE 50 PIQUETS 7290014674400 1 C CHF 15,90 CHF 14,76

Robots

Robots

Accessories Robots

Accessoires Robots
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